
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 
                                                                                                                             2019-05-28 

 

SPRAWA :  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: REZERWACJE I SPRZEDAŻ POBYTÓW Z NOCLEGAMI 

W HOTELACH ZLOKALIZOWANYCH PRZEWAŻNIE W EUROPIE, WYKONYWANE Z PRZEZNACZENIEM DLA DELEGATÓW ZAMAWIAJĄCEGO (numer 

referencyjny: BAG-AGZ.26.6.2019) 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zamawiający 
w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (PZP - Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) oraz pkt 7.4 specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ) informuje o tym, że: 

1) w postępowaniu wpłynęły oferty, które otwarto w dniu 28 maja 2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie 
zamawiającego; 

2) bezpośrednio przed otwarciem ofert upoważniony przedstawiciel podał kwotę, jaką zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 400 000,00 PLN brutto, w tym należny  
podatek od towarów i usług (VAT); 

3) w terminie składania ofert, tj. do 28 maja 2019 r. godz. 10:00, oferty złożyli wykonawcy: 

nazwa (firma), siedziba,  
adres wykonawcy  

cena orientacyjna 
(wartość brutto)  

na podstawie wyceny 
orientacyjnej, 

z uwzględnieniem 
kwoty opustu oraz 

opłaty transakcyjnej 

określona  
w procentach (%) 

wielkość opustu od ceny 
katalogowej pobytu  

w hotelach, w których 
zostaną dokonane 
rezerwacje, jakiego 
wykonawca udzieli 

zamawiającemu przy 
każdym zakupie 

pobytu/noclegu w hotelu 

określona  
w złotych (PLN) 

opłata 
transakcyjna za 

dokonanie jednej 
rezerwacji 

noclegu/-ów  
w hotelu oraz 

pośredniczenie w 
sprzedaży usług 

hotelarskich 

termin  
wykonania, tj.  

od dnia 
zawarcia 

umowy do:   

warunki 
płatno ści 

LOT Travel sp. z o.o.  
02-146 Warszawa, 

ul. Komitetu Obrony Robotników 43  
lok. 3.05  

203 625,42 PLN* 5,00 % 2,00 PLN 

2020-09-30 albo  
wcześniej w razie 

całkowitego 
wykorzystania 

kwoty 400 000 PLN  

wykonawca 
przyjął ISTOTNE 

POSTANOWIENIA 

UMOWY 

WhyNotTravel sp. z o.o. sp.k.  
Kielnarowa 108A, 36-020 Tyczyn 

186 802,64 PLN* 5,00 % 0,01 PLN 

2020-09-30 albo  
wcześniej w razie 

całkowitego 
wykorzystania 

kwoty 400 000 PLN 

wykonawca 
przyjął ISTOTNE 

POSTANOWIENIA 

UMOWY 

Furnel Travel International sp. z o.o.  
00-367 Warszawa, ul. Kopernika 3 

414 342,70 PLN* 14,20 % 0,01 PLN 

2020-09-30 albo  
wcześniej w razie 

całkowitego 
wykorzystania 

kwoty 400 000 PLN 

wykonawca 
przyjął ISTOTNE 

POSTANOWIENIA 

UMOWY 

* po poprawieniu oczywistych omyłek rachunkowych oraz uwzględnieniu konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek,  
zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt 2 PZP oraz pkt 8.5.b w związku z pkt 4 SIWZ 

 

 

 

 

 

 


